
        Jednací číslo:………………… 

 

 

U S N E S E N Í 

         

 

.................................. soud .......................................... rozhodl ........................................... 

 

 ve věci 

 

 

 

 

 

 

 

t a k t o : 

 

Soud vyzývá ....................................................... , aby se ve lhůtě ..... dnů od doručení tohoto 

usnesení  písemně vyjádřil(a) 

 

*)  k návrhu na zahájení řízení, který je připojen 

*)  k návrhu na zahájení řízení, který mu (jí) byla doručen dne .................... 

 

Ve vyjádření je povinen(a) zejména 

*) vylíčit rozhodné skutečnosti ve věci 

*) označit důkazy k prokázání tvrzených skutečností 

  ................................................................................ 

 

 

K vyjádření je třeba připojit listiny, na něž se vyjádření odvolává. 

 

Vyjádření je třeba předložit soudu ve ......... vyhotoveních. 

 

P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

 

 

V ................................................ dne ....................................... 

 

 

       ............................................... 

Za správnost vyhotovení: 

 

 

 

 
 

_________________ 

*) nehodící se škrtněte 

 

((O.s.ř. č. 080a - usnesení o výzvě, aby se účastník vyjádřil k žalobě nebo jinému návrhu na zahájení řízení - bez záhlaví) 


